
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -fei iro de 2023 
segundafeira, 6 de fevereiro PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 9 - Ano | - N° 1209 - Extraordinaria 

DECRETO 

Esuaª%á%m.pg 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

DECRETO N° 0)% /2023 
DE_C4 — DE FEVEREIRO DE 2023 

“Exonera Funcionario” 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 825, de 30 de dezembro de 2009 e suas alterages posteriores. 

CONSIDERANDO pedido de exoneração datado em 02/02/2023, devidamente, assinado pela servidora Josefa Adelgiza Oliveira dos Santos . 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica exonerado a pedido, a funcionaria pública JOSEFA ADELGIZA OLIVEIRA DOS SANTOS, sob matricula n 594, portadora da Cédula de Identidade sob RG nº 1.204.196 SSP/SE, CPF nº 663.795.555-87, lotado na Secretaria Municipal de Educagao. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagzo. 

Art. 3° - Revogam-se as disposigoes em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, ESTADO DE SERGIPE, OC DE FEVEREIRO DE 2023. 

f/ À 

DANILO ALVES DE C, (ALHO 
Prefeito Municipal 

P Floriano Peíxoto, nº 27, 1º Andar - Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49290-000, CNPIME nº 13,098 151/0001-82, e-mail aabin sninha se gov e 

Esta edição encontra-se no site: http:/Aww.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

A IAL DO MUNICIPIO Praga Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICI 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


